51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con

modificazioni, dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento della trattativa diretta,

della fornitura di nr. 13 targhe pubblicitarie, per un importo pari a € 529,00 (euro

cinquecentoventinove/00), IVA esclusa, con l’operatore economico New Pubbli Center Snc di Barbieri

Fabio e Montanari Lorenzo Via della Tecnica , nr. 207 cap 41058 Vignola (MO) P.IVA: 02325440366;

▪ di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento;